MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃO Nº 6/2022/PROINT (10.01.05.26)
Foz Do Iguaçu-PR, 18 de maio de 2022.

Considerando o Edital nº 02/2022/PROINT, publicado em 04 de fevereiro de 2022, e
considerando o Edital nº 31/2022/PROINT, de 19 de abril de 2022, publicado no

 Boletim de Serviço nº 71, de 19 de abril de 2022, p. 4 a 13, a Pró-Reitoria de
Relações Institucionais e Internacionais, no uso de suas atribuições,

  RESOLVE retificar o resultado final do Processo Seletivo de Indígenas (PSIN) para o
ano letivo de 2022.

1. ONDE SE LÊ:

 1.1 DOS CANDIDATOS(AS) CONVOCADOS(AS)

1.1.1 RESULTADO FINAL

MEDICINA

NOME MODALIDADE
PAÍS

NACIONALIDADE POVO

JAILSON FERNANDES
MANOEL

Demanda
Social Brasil Tikuna

LUNA MARIE MATUTE
ALVAREZ

Demanda
Social Honduras Garifuna

PILAR MIREYA HUATATOCA
VARGAS

Demanda
Social Equador Kichwa

DEISY ALEXANDRA YAFUE
VISCUE

Demanda
Social Colômbia Nasa

1.1 EXCLUA-SE:

MEDICINA

NOME MODALIDADE
PAÍS

NACIONALIDADE POVO

JAILSON FERNANDES
MANOEL

Demanda
Social Brasil Tikuna

(Assinado digitalmente em 18/05/2022 10:49)
RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROINT (10.01.05.26)

Matrícula: 1999734

Processo Associado: 23422.000241/2022-19

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 6 2022 RETIFICAÇÃO 18/05/2022

verificação: 1a007d65c3

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf